
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 39 

Üürilepingu sõlmimine KGB kongide muuseumi 
laiendamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 4 ning Tartu Linnavolikogu 17. detsembri 2009. a otsuse nr 32 "Loa andmine üürilepingu 
sõlmimiseks", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida üürileping OÜga THM Haldus Riia 15b hoones täiendavate ruumide (nr 17 ja nr 18), 
üldpinnaga 45,4 m üürimiseks tähtajaga 30. aprill 2016. a Tartu Linnamuuseumi filiaali KGB 
kongide muuseumi tarbeks. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud üürilepingule alla kirjutama Tartu Linnamuuseumi direktor Merike 
Toomas. 

3. Korraldus jõustub 20. jaanuaril 2010. a. 

4. Korralduse peale võib esitada väide Tartu Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

</^i y \ ^ 
Margus Hanson " \ c ^ 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


